

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยอ้อล้อย หมู่ที่ 5 บ้านเล้าลือเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยอ้อล้อย หมู่ที่ 5 บ้านเล้าลือเก่า

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดพร้อมปรับแต่งสไลป์ด้านข้างโดยรอบทั้งหมด	60,957.000	ลบ.ม.	29.84	1,818,956.88	1.3392	39.96	2,435,947.05	
2	งานขนย้ายดิน ระยะทางไม่เกิน 5 กิโลเมตร	60,957.000	ลบ.ม.	22.43	1,367,265.51	1.3392	30.03	1,831,041.97	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,186,222.39	รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,266,989.02	

ราคากลาง (..... สี่ล้านสองแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยอ้อล้อม หมู่ที่ 5 บ้านเล้าลือเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยอ้อล้อม หมู่ที่ 5 บ้านเล้าลือเก่า

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

อนุพงศ์ แซ่หี
(อนุพงศ์ แซ่หี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิสุทธิ ประพฤติ
(วิสุทธิ ประพฤติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนา นาสมตรง
(ธนา นาสมตรง)
กรรมการกำหนดราคากลาง